

## Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra	0403030	ESTUDIO A NIVEL DE PERFIL DE LA CARRETERA: EMP.PE-3N(CAJAMARCA) –DV. CELENDIN –DV. LEIMEBAMBA –DV. PEDRO RUIZ –CHACHAPOYAS /EMP. PE-08B(DV. CACLIC) –EMP. PE-5N(PTE. INGENIO)/EMP. PE-3N(DV. YANACANCHILLA ALTA)-ALLAUCAN –EMP. PE-3N(BAMBAMARCA)
Subpresupuesto	010	ALTERNATIVA 2 - RESUMEN
Fecha	31/07/2022	
Lugar	060301	CAJAMARCA - CELENDIN - CELENDIN
Tipo	Equipo	

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/	Parcial S/
EQUIPOS					
0349260002	BARREDORA MECANICA DE 10 - 20 HP, 7'LONG	hm	424.8140	18.73	7,956.77
0348130051	CAMION BARANDA 3 TON.	hm	215.3434	82.53	17,772.29
0348120002	CAMION CISTERNA 4X2 (AGUA) 2,000 GAL.	hm	1,750.7502	19.73	34,542.30
0349310004	CAMION IMPRIMADOR 6x2 178-210HP 2000 GLS.	hm	807.1466	75.08	60,600.57
0348110016	CAMION VOLQUETE 6X4, 15 M3	hm	8,717.0224	117.68	1,025,819.20
0349040064	CARGADOR SOBRE LLANTAS 200-250 HP 4.0-4.1 YD3	hm	2,474.8665	139.37	344,922.14
0349130004	CHANCAD. PRIM.SECUND. 5 FAJAS 75HP 46-70 TON	hm	235.4355	171.12	40,287.72
0348020011	COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA 7 HP	hm	3,581.0549	8.57	30,689.64
0349010092	COMPRESORA NEUMATICA 196 HP, 600-690 PCM	hm	143.9799	29.66	4,270.44
0349010002	COMPRESORA NEUMATICA 250-330 PCM, 87 HP	hm	966.0424	26.50	25,600.12
0349900093	CORTADORA DE PAVIMENTO	hm	0.3454	40.45	13.97
0349240001	ESPARCIDORA DE AGREGADOS	hm	424.8140	242.69	103,098.11
0349010093	ESTACION TOTAL	hm	279.2516	15.50	4,328.40
0349080104	EXCAVADORA SOBRE ORUGA 115 - 165 HP	hm	139.7251	152.68	21,333.23
0349530013	FAJA TRANSPORTADORA DE 18" X 40'	hm	50.2375	7.35	369.25
0349270096	GRUPO ELECTROGENO DE 116 HP, 75 KW.	hm	50.2393	20.46	1,027.90
0349270012	GRUPO ELECTROGENO DE 140 HP, 90 KW.	hm	235.4361	19.86	4,675.76
0337010011	HERRAMIENTAS MANUALES	%MO			80,738.90
0349900091	MAQUINA PARA PINTAR MARCAS EN PAVIMENTO	hm	104.7200	47.19	4,941.74
0349020091	MARTILLO NEUMATICO 29 Kg.	hm	1,743.3185	6.47	11,279.27
0348010082	MEZCLADORA DE CONCRETO 18HP 11-12P3	hm	946.9003	12.38	11,722.63
0349040063	MINICARGADOR 70 HP	hm	382.3326	46.89	17,927.58
0349160005	MOTONIVELADORA DE 145-150 HP	hm	2,185.7261	117.48	256,779.10
0349010094	NIVEL TOPOGRAFICO	hm	279.2516	8.00	2,234.01
0349110088	RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 101-135HP 10-12T	hm	730.4665	93.11	68,013.74
0349110087	RODILLO NEUMATICO 135 HP 9-20 ton	H.M	424.8140	150.27	63,836.80
0348210069	SOLDADORA ELECTRICA TRIFASICA DE 400A	hm	64.0000	24.70	1,580.80
0349080005	TRACTOR SOBRE ORUGA DE 190-240 HP	hm	1,491.4257	102.35	152,647.42
0349080109	TRACTOR SOBRE ORUGA DE 335-410 HP	hm	273.4013	91.70	25,070.90
0349520100	VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 2.40"	hm	946.9038	3.24	3,067.97
0349140092	ZARANDA ESTATICA	H.M	750.5096	10.00	7,505.10
0349140093	ZARANDA VIBRATORIA 4" X 6" X 14	hm	285.6439	53.73	15,347.65
					<b>2,450,001.42</b>
<b>Total</b>				<b>S/</b>	<b>2,450,001.42</b>